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Liikkuvan poliisin tilintarkastuskertomus vuodelta 2008 

 

Valtiontalouden tarkastusvirasto antaa liikkuvan poliisin tilintarkastuksesta va-
rainhoitovuodelta 2008 tämän tilintarkastuskertomuksen. Tilintarkastuskerto-
mus annetaan sekä sisäasiainministeriölle että liikkuvalle poliisille.  

Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukaisesti ja se 
on kohdistunut valtion talousarviosta annetun asetuksen 65 a §:n tarkoittamaan 
toimintakertomukseen, toimintakertomuksessa esitettyjen tietojen perustana 
olevaan kirjanpitoon ja tuloksellisuuden laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan 
sekä talousarvion ja sitä koskevien keskeisten säännösten noudattamiseen. 

Tarkastuksen on suorittanut ylitarkastaja Reijo Luomala ja sitä on valvonut ti-
lintarkastuspäällikkö, JHTT Erkki Pitkänen.   

Toimintakertomus 

Tuloksellisuuden kuvaus 

Toiminnallista tehokkuutta koskevien tietojen sisältöä ja esittämistapaa ja nii-
den perustana olevaa laskentatointa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen 
selvittämiseksi, sisältääkö tuloksellisuuden kuvaus olennaisilta osin oikeat ja 
riittävät tiedot. 
Tuotosta ja laadunhallintaa koskevien tietojen osalta on tarkastettu, onko suoritteiden 
määrästä ja julkishyödykkeistä esitetty olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot.  

Toiminnallisesta tehokkuudesta on esitetty oikeat ja riittävät tiedot.  

Tuotoksesta ja laadunhallinnasta esitettyjä tietoja voidaan tarkastetulta osin pitää oi-
keina ja riittävinä.  

Sisäinen valvonta 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu kirjanpidon ja tu-
loksellisuuden laskentatoimen tarkastuksen yhteydessä. Sisäisen valvonnan 
osalta on lisäksi tarkastettu hankintatointa, irtaimistorekisterien hoitoa ja ir-
taimiston inventointeja.  
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Sisäisen valvonnan osalta ei tarkastuksessa ole tullut esiin olennaista huo-
mautettavaa.  

Talousarvion ja sitä koskevien keskeisten säännösten noudattaminen 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä koskevia 
keskeisiä säännöksiä on noudatettu.  
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